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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92304025P

2. Data e Regjistrimit 04/11/2019
3. Emri i Subjektit ITC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Millosh Shutku, Njesia 
Administrative nr 1, Pallati nr 1,Shkalla 1,Ap.2 
12.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Riparimi i ndërtesave, Inxhinieri civile.Instalimi , mobiljeve, 

tavaneve te varura , mureve,kartonxhese dhe ndërtimeve dhe 
montime të tendave.Realizim i projekteve ne ndertim 
,instalim dhe mirembajtje Import Export i parketeve , 
pllakave dyshemeve te cdo lloji dhe tipi, materiale 
hidrosanitare, tulla tjegulla gabina dushi dhe aksesore , filtra 
parafabrikat artikuj te ndryshem ne kartonxhes.Projektime e 
implamentimi i dusheve, tualeteve ,vaska dhe jakuzzi.Artikuj 
per ngrohje, kaldaja te cdo lloji dhe tipi kondicioner 
,freskues ngrohes realizim iprojekteve te ndryshme per 
sisteme ngrohje ftohje, chiller etj. Elektro shtepiake ,artikuj 
per kopshtari , lende drusore dhe projektim i sitemeve te 
kopshtarise,izolime termo dhe hidroizolime.Shitje dhe 
dhenie me qera te automjeteve te cfardo tipi.Transport 
Ndermjetsim dhe perfaqesim.Shitje , blerje dhenie me qera i 
artikujve imobiliare perfaqesim dhe vlersim per barra 
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hipotekore te artikujve imobiliare.Projektimi , ndertimi 
shitblerje dhe administrimi I mbetjeve urbane , dhe riciklimit 
te mbetjeve te rrezikshme ose jo sipas legjislacionit ne 
fuqi.Projektim , ndertim dhe administrim i impanteve me 
energji te riciklueshme, shitje e energjise se 
riciklueshme.Formim dhe trainim per mirefunksionimin e 
impianteve me ergji te riciklueshme.Konsulence teknike 
persa i perket ndertimit,imobiliareve hidrosanitare sistemeve 
te ngrohjes kopshtarise dhe impianteve me enrgji te 
riciklueshme.Mund te realizoje veprimtari ne fushen 
telematike brenda dhe jashte vendit. Ndermjetsim dhe 
projektim ne fushen e ekologjise.Shoqeria ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi mund te realizoje te gjithe veprimtarine 
e mundshme ne fushen komerciale industrial financiare 
imobiliare per te realizur objektin e shoqerise 
ROBERTA GRILLI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/10/2019                Deri: 31/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ROBERTAGRILLI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ITC
E-Mail: itcshpkal@gmail.com  
Telefon: 0698619698  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24019E4-416B-4E50-BB06-1098CC5A5521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B306559-45DD-4C48-8095-5084F1BA35E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610049F5-8FA6-4955-940E-8D93691C83D2
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-396138-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A2B4DA-A641-4A3F-9DB1-B8792E78DB7D

